
Minnesanteckningar från Föräldraråd 
Torsdag den 13 nov 2008, Hagaskolans personalrum 

Information om förändringar på Hagaskolan 
Särskola och Grundskola är två skolformer som ska fungera tillsammans enligt ett politiskt 
inriktningsbeslut 2003. I Umeå gör förändringarna på Ålidhemsskolan frågan om placering av 
särskola och träningsskola aktuell. I dagsläget går de yngre åldrarna särskola på 
Berghemsskolan och de äldre åldrarna på Ålidhemsskolan. Det finns en önskan om att samla 
alla ådrar på en skola. Det har gjorts en lokalutredning i Umeå och bl a tittat på var det finns 
möjlighet att skapa en sammanhållen särskola och valet har fallit på Hagaskolan. Skolan har 
alla åldrar redan idag och ligger relativt centralt.  

Nu kommer ett stort utvecklingsarbete att sättas igång. Lokalerna ska anpassas och personal 
och elever ska få utbildning så att de ska vara rustade för förändringen. Den nya särskolan 
beräknas tas i drift hösten 2010. Styrgrupp för detta förändringsarbete är : 
 
Peter Högstadius, Utvecklingschef För- och grundskoleförvaltningen 
Gerd Lindmark, Utvecklingsledare, Särskola 
Anna-Lena Bergman, Chef  Elevhälsan 
Birgitta Edlund, Rektor Berghemsskolan 
Bengt Åström, Rektor Ålidhemsskolan 
Ewa Larsson, Rektor Hagaskolan 
Stig Johansson, Hagaskolan 
Magdalena Sävenstedt, Skolområdeschef  Haga 
 
Alla föräldrar på berörda skolor kommer att kallas till ett informationsmöte 
måndag den 1 dec 2008 i Hagaskolans aula. Du kan också läsa mer i bifogad bilaga. 

En annan förändring som ligger ännu närmare i tid är en anpassning av lokalerna till 
hörselskadade elever. Detta arbete kommer att starta i de byggnader där de yngre eleverna 
vistas och ska vara klart till hösten 2009. 

Dessa förändringar och ombyggnader sammantaget kommer att innebära att flera klasser 
kommer att beröras av evakuering under olika perioder. Mer information kommer när det blir 
aktuellt. 

Skriftliga omdömen 
Ny lag från 1 jul 2008 innebär att det ska ges skriftliga omdömen till eleverna ända från år 1. 
Från vårterminen 2009 kommer detta att genomföras fullt ut på Hagaskolan. Formerna för 
detta arbete utformas på varje skola och kan därmed se lite olika ut. Omdömena förmedlas till 
elev och förälder vid utvecklingssamtalet. 
Vill man läsa mer om bakgrunden till detta så finns det på länken 
www.regeringen.se/sb/d/10120/9/95933

 

Nästa möte blir tisdag den 3 feb 2009 

 

 

Vid pennan 
Carina Lindberg, förälder i klass 8E 

http://www.regeringen.se/sb/d/10120/9/95933

